SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPINA 
GRANDE - IPSEM, conforme Processo Administrativo sob o Nº 
042/2025, com a INSTITUTO TOTUM DE 
DESENVOLVIMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, 
Inscrita no CNPJ sob o Nº 05.773.229/0001-82, no valor total 
de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), com fundamento 
no art. 74, inciso III, alínea "f", da Lei Federal 14.133/2021. e 
suas alterações, conforme análise e parecer da Procuradoria 
Jurídica. Funcional Programática: 09.122.2001.2100 – 
manutenção das atividades administrativas. elemento da despesa: